PREFEITURA MUNICIPAL. DE MUNDONOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Fartkipauit'o"

DECRETO No  2.389/2004

"NOEJEJA COMJSSAO ESPECIAL
PAPA 0 FIM QUE ESPE(JIFIC4 E Dii
OUTRI4S PRO L'IDENCIAS"

IJTJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Pretèito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,
a, ainda,

DECRETA
Art. 1° - Fica constituida Comissao Permanente de Licitaçao

do Municipic de Mundo Novo, a contar desta data, para apreciaçäo e julgamento dc
propostas de Licitação nas modalidades de Convite, Totnada de Preços, Leilao e
Concorrencia Páblica, ficando designados para sua composiçâo Os seguintes
servidores:

• Lupérelo Ariano Tel - Presidente (Diretor do Departarnento
de Material e Patrimönio);
• Roberto Junior Tavares - Membro (Encarregado de
Serviços);
• Rafaela Adriana Pelissari - Membro (Assistente de

Serviço);
• Silvio Leal - Membro (Assistente Administrativo);
• Rogério Fernando Cavalcante - Membro (Técriico de

Eqaipainento);

Art. 2° - Este decreto enEra em vigor in data de sua pubiicaçAo
ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

c}ABrNETE DO PREF'EITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 16 DE MARCO DE 2.004

HUMBERTO CIRLOS RAMOSAMADUccI
Prefeito Municipal

Pt18LCDo
%VHwiflUn(k)flOVO.fljpVhr 	 uqcPDo POR

ff.wcAo N 4.EMjQJ_Q3 	 ,ixçAo EM J 6 I O
-

0gi4
___ 	 -'p.

At   Os Qfsats
sExrkrcIR&26DE MARCO 2004

OECRETO N' 2369/2004
N0.S1EIA COMISSAO ESPECIAL PAlM 0 Fm? QUE ES-

PECIFICA E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS'.

I4UMBERTO CARLOS IIAMOS AMADUCCI. Piofo,to Mimi-
cipal do Mundo Nova. (slado dc Mato Grosso do So'. r USC

tie suas atdt.uIcocs Weals, c .ainda.
QECRETA
Ad. It. Fica consutuida Comlssio Pormanento do Ucit

caD do Munitlpio do Mundo Novo. a contor desta data, pan
aotociaciio C Julgantc.itO do PFOxIStaS do uciiação na  mod.
Iioadc do Con*tc. Tornado do Ptcços. Leflao e ConcortEnci.,
Póbl$ca. flcando dosinackn palo Lcua cornposicF.o as seguin
los sorvidores:

- Luporclo A.lano Tel - P;osldon(o Dirotor do
ineflO do Motenal c PatrIrnOIuo):

• Robacto iànlor Tavares - Membro (tncarregado do
Sc;ylços): 	 -

Rafacla Adilana Polissail - Mombro (Assustonle do
Serviço):

SIIvIo Leal - Matabro (Ass'stcnte AdmInistialivO): 	-
• Rogido Foreland*Cayalcanlo - M.mb,o (Tacalco do

€QuIDarflCIltO)....- 	. . - .t'.- --  ..........
Art. 2' - Late docrcto cairo cm vigor cia data do sin

poWicação Ilcando rovogadas as dIaposIçoos oat coatiArlo.
GABINLIE 00 PREFEITO MUNICIPAL DL MUNDO NOVO.

MS.. 16 Ok MARCO 0€ 2.004
IIUMUERTO CARLOS RMiOS AMADLJCCI
Pre(eIto Municipal 	 -